
令和７年４月８日 
保護者の皆様 
 

和歌山市立藤戸台小学校 
校 長   辻本 和孝 

 
 

校時表について 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平
素は本校教育にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本年度の藤戸台小学校の日課表について、下記の通りお知らせいたします。 
お子様の安全な学校生活の確保のため、学習活動の充実及び授業時数の確保に努めてまいり

ますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお、行事等で変更が
ある場合には、学校だよりや学年だより等でお知らせしますので、よろしくお願いします。 

                     
記 

 

 

 

登校時刻 ７：５０～８：２０ 

朝そうじ ８：２０～８：３５ 

朝の会 ８：３５～８：５０ 

１限 ８：５０～９：３５ 

休憩 ９：３５～９：４０ 

２限 ９：４０～１０：２５ 

大休憩 １０：２５～１０：４５ 

３限 １０：４５～１１：３０ 

休憩 １１：３０～１１：３５ 

４限 １１：３５～１２：２０ 

給食 １２：２０～１３：０５ 

昼休憩 １３：０５～１３：２５ 

５限 １３：２５～１４：１０ 

休憩 １４：１０～１４：１５ 

6 限 １４：１５～１５：００ 

終わりの会 １５：００～１５：１０ 

お願い ～登校時刻について～ 

 学校への登校時刻は 7：50～8：20 となっております。登校時刻前の登校につきましては、安全面

を考慮し、お控えいただきますようよろしくお願いいたします。教室の開錠は 7：50 となっております。 

校 

時 

表 


